
Organogrami i Komunës së Dragashit 

Komiteti për Politik dhe 
Financa

Komiteti për Komunitete

Kuvendi

Kryesuesi

Kryetari

Drejtoria për 
Administrat

Zyra e Pranimit dhe 
Arkiva

Zyra e Prokurimit

Zyra e Teknologjisë 
Informative

Zyra e Ofiqaris

Njësia e Autoparkut

Drejtoria për 
Ekonomi,Financa dhe 

Zhvillim

Sektori për Buxhet

Sektori për Financa, 
Analiza dhe Raporte

Sektori i të Hyrave 
Vetanake

Sektori i Tatimit në 
Pronë

Sektori për Zhvillim 
Ekonomik

Sektori për Regjistrimin 
e bizneseve dhe Lejeve

Drejtoria për Bujqësi 
Zhvillim Rural dhe 

Inspekcione

Sektori për Turizëm dhe 
Zhvillim Rural

Sektori i Inspekcionit

Shërbimi i Pylltarisë

Sektori për Bujqësi

Drejtoria për 
Urbanizëm, Kad,dhe 

Mbr. të Ambientit

Sektori për Urbanizëm 
dhe Planifikim Hapsinor

Sektori për Mbrojtje të 
Ambientit

Sektori për Kadastër

Sektori për Gjeodezi

Sektori i Shërbimit 
Pronsor Juridik

Drejtoria për Shëndetësi 
dhe Mirëqenje Sociale

Sektori për Shëndetësi

Sektori për Mirëqenje 
Sociale

Zyra për Financa dhe 
Mirembajtje

Drejtoria për Arsim

Sektori për Arsim

Sektori për Shërbime 
Teknike

Sektori për Administrim 
dhe Financa

Drejtoria për Kultur, Rini 
dhe Sport

Sektori për Kultur

Sektori  për Rini

Sektori për Sport

Sektori i Bibliotekave

Drejtoria për Mbrojtje, 
Shpëtim dhe Shërbime 

Publike

Sektori i Planifikimit

Sektori i Ndërlidhjess

Sektori për menaxhimin 
e mbeturinave dhe 

mirëmbajtjen e rrugëve

Nënkryetari
Nënkryetari për 

Komunitete

Auditori i brendshëm

Avokati publik Komunal

kordinatori i OJQ-ve

Shërbimi i Kuvendit

Udhëheqësi i Personelit 
+ Asistenti Personelit

Zyra për Barazi Gjinore

Zyrtari Ligjor

Zyra për Integrime 
Europiane

Zyra për Komunitete 
dhe Kthim


